Jacobus de Vladeracken peciam terre (dg: si) quinque lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Theoderici filii quondam Henrici Wolf ex uno et inter hereditatem Johannis Toijt dictam communiter die Huijsacker ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis filii quondam Theoderici Wolf et cum reliquo fine ad hereditatem spectantem ad mansum quondam domini de Perwijs ibdem situm (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico filio quondam Henrici Wolf predicto ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: per) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: et a) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: p) repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 170r 08 do 12-07-1403.

Vooroemde Theodericus zvw Henricus Wolf beloofde aan vooroemde Jacobus 5¼ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1405) te betalen.

Dictus Theodericus filius quondam Henrici Wolf promisit super omnia dicto Jacobo quinque Hollant gulden monete comitis Willelmi et quartam partem unius Hollant gulden #seu valorem# a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 170r 09 do 12-07-1403.

Heijmericus Buc en Albertus Buc van Lijt beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 15 mud tarwe, Bossche maat, de beste tarwe die ten tijde van de levering in Den Bosch te koop is, minus 2 plakken per mud, tussen Sint-Remigius (ma 01-10-1403) en Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403), zo het de debiteuren het beste schikt, te leveren.

Heijmericus Buc et Albertus Buc de Lijt promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XV modios tritici mensure de Busco scilicet de meliori qui veniet venalis pro tempore solutionis huiusmodi ad duas gemeijn placken prope valorem melioris tritici qui tunc veniet venalis infra festum Remigii et nativitatis Domini proxime futurum ad maius commodum dictorum debitorum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 170r 10 do 12-07-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Et scabini habent. Solvit s.....

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 170r 11 do 12-07-1403.